2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 009/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta

publicação.

DEFINITIVA: Aline Evellyn Pedroso De Arruda Moura; Ana Tereza Souza Winter;

Andre Luiz Gomes Duran; Andre Zortea Antunes; Ariadne Padilha Silva; Danilo

Bandelow De Lima; Debora Louise Castro Borba; Denovan Isidoro De Lima Junior;

Elaine Leite De Moura; Emerson Do Amaral Goncalves; Erica Cristine Iocca; Fabio Do

Nascimento Silva; Fabiola Pelicioli Albrecht; Fabricio Goncalves Da Silveira; Fernanda

Ferreira De Miranda; Getulio Gediel Dos Santos; Hallem Alves Sprocati; Janderson

Memoria Ramos; Joelcio Martinello; Kelly Katia Benevides Viegas; Manoel Germano

De Campos Neto; Manoel Rodrigues Reis De Oliveira Neto; Marcia Silva Soares;

Maria Das Graças Silva Filqueira; Mariana Vilela Dos Santos; Mariane Gomes De

Moraes; Mateus Araujo Molina; Priscila Carniel Aguiar; Ramilton Puhl Petrazzini;

Shinthia Maria Goncalves; Vinicius Mantovani; Willian Nascimento Santos.

ESTAGIÁRIO: Alessandra De Souza Annunziato; Diego Carvalho Alves; Gabriela

Bebibe Salicio; Isabella Zanchet Trevisan; Ivan Euripedes Da Silva; Jacqueline Ataide

Oliveira Silva; Joyce Cunha Dos Santos; Marcela Campos Mensch; Marcela Reis

Frizon; Maria Fernanda Esposito Santin; Moara Ronchin Costa; Pamella Suely De

Arruda Custodio; Patricia Rosa De Souza; Rhayra Mirella Neto Da Silva.

SUPLEMENTAR: Artur Watson Silveira; Eduardo De Franca Ribeiro; Igor Ortiz

Machado; Leandro Cioffi; Karina De Almeida Batistuci; Marcio Alexanre Malfatti;

Paulo Eduardo Prado.

TRANSFERÊNCIA: Ary Da Costa Campos; Wagner Oliveira Navarro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 22 dias do mês de fevereiro de 2013.  DANIEL PAULO MAIA

TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.